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Valberedning 2010

Erik Sjöholm (sammankallande), Daniel Jakobsson och Jeanette Petersson.

Kommittéer 2010

Fest: Styrelsen
Fastighet: Erik Sjöholm, Mats Persson och Håkan Bengtsson
Bad: Sven-Åke Herbertsson, Jonny Hjalmarsson, Göran Olsson och Inge Lavesson
Berg: Sten Persson, Leif Juhlin och Patrik Sjögren

Styrelse och kommitté möten

Styrelsen har under året hållit 10 protokollförda möten + årsmöte.
Fastighetskommittén har haft ca 4 arbetsmöten och Badkommittén ca 10 arbetsmöten.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är bra bl.a. tack vare; ett välbesökt vandrarhem, uthyrning av båtplatser och 
vår vedeldade bastu. 

Medlemmar

Föreningen har 245 medlemmar. Under 2010 gjorde vi även ett utskick, där vi efterlyste personer 
som kunde hjälpa till i Bygdeföreningen, och naturligtvis fler som ville bli medlemmar.

Övrigt 2010

Stiftelsen Rodatorpet: Sten Persson och som ersättare Sven-Erik Johansson
Ombud till distriktets årsstämma: Ronny Håkansson och Sven-Åke Herbertsson och som 

ersättare Sven-Erik Johansson
1 ombud till Vuxenskolans årsmöte: Sven-Åke Herbertsson
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Verksamheten 2010 

Bygdegården
Fastighetsunderhåll
Föreningen skickade in en förnyad ansökan till Boverket, om bidrag för handikappanpassad dusch 
och toalett. Tyvärr fick vi igen avslag igen, för 3 gången, med motiveringen att det finns tillräckligt 
med lokaler i närområdet. Vi kan därför inte förvänta oss någon hjälp från Boverket. Styrelsen har 
därför beslutat att starta ombyggnationen under 2011 med egna kontanta medel, bidrag och med 
hjälp av lånade pengar från Sparbanken i Glimåkra, med Bygdegården som säkerhet. Vi kalkylerar 
med att kostnaden kommer att hamna strax under 160 000kr.
Kommunen har till detta arbete bidragit med 16 000 kr i investeringsbidrag.
Vi hoppas att få in ytterligare bidrag från välvilliga sponsorer.
Under våren så har ytterväggen vid entrén isolerats och fått ny brädfodring, och på ovanvåningen 
har vi satt innertak.

Uthyrning och fester
I vandrarhemmet har vi haft 1080 övernattningar (varav 2 finska, 115 svenska, 308 ryska och 655 
tyska). 
Lokalerna har varit uthyrda för och till bl.a. födelsedagar, konfirmationer och studentfester, totalt 4 
ggr.
Olika föreningar som t ex Rodastiftelsen, Snarrarps vägförening har haft möte och årsmöte hos oss 
5 ggr. 
Torpinventeringen har haft 20 sammankomster  med 10 deltagare i bygdegården.
Vuxenskolan har haft matlagningskurs för herrar med 7 deltagare o 10 ggr.

Aktiviteter
Vid den välbesökta bilrallytävlingen den 25 april serverade vi kaffe och grillad korv vid 
bygdegården.
Den 29 maj gjorde vi en tur med bil i skogarna runt St Björkeröd – Högsma. Guidade av Mats 
Persson fick vi veta historier och bakgrunder till de olika torpen och andra sevärdheter.
Vi har arrangerat 2 grillkvällar vid bygdegården. Den 21 maj spelade och underhöll Evert Granat 
från Lönsboda och Håkan Bengtsson från Högsma och den 20 augusti underhöll  Gunvor Åsäng 
från Hylta. 
Lördagen den 12:e juni och den 4:e september arrangerade föreningen via Eva Jakobsson, två 
mycket välbesökta höns- och smådjursbytardag vid bygdegården .
Erik Sjöholm och Mats Persson har fått åka på informationsmöte om Skåneleden.

Gummarpsbadet
Underhåll
Mindre underhåll och kompletteringar på anläggningen har gjorts under året. 
Vi har bl.a. fortsatt att byta till is-säkra flytdon och alla båtbryggor kommer att vara klara våren 
2011. Ved till bastun har i år skänkts av Inge Lavesson från Glimåkra.
Vi har tagit beslut om att bygga ny handikappanpassad toalett vid badet. Vi beräknar att den 
kommer att kosta ca: 50 000 kr och att den kommer att stå klar till början av badsäsongen 2011. 
Sparbanken i Glimåkra har via sin fond bidragit med 30 000 kr, vilket vi är mycket tacksamma för. 
Diskussion fortsätter för att få ytterligare eventuella bidrag från kommun och andra sponsorer. 
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Tyvärr har vi också i år drabbats av skadegörelse. Ex. nya livräddningsringar har eldats upp, bänkar 
och staket har slagits sönder. 

Uthyrning och fester
Vår vedeldade bastu har vi hyrt ut totalt 50 ggr, varav öppet hus bastu för allmänheten 6 ggr, 
uthyrning till föreningens medlemmar 12 ggr, uthyrning till turister och icke-medlemmar 44 ggr.
28 båtplatser har varit uthyrda under året, ytterligare 2 har Rolstorpssjöns fiskeförening disponerat 
utan hyra.
Vår traditionella Grisfest hölls lördagen den 3 Juli. Med helstekt gris, och sång och dans till Mattias 
Andersson från Älmhult. En välbesökt tillställning med ett 90-tal deltagare. 
Badet har i övrigt varit välbesökt sommaren 2010.

Björkeröd Berg
Vi har traditionellt firat Valborgsmäss vid Björkeröds Berg, med kaffe och korvgrillning, 
underhållning av Gunvor Åsäng, samt ett fyrverkeri.
Kontakt har tagits med Naturbruksgymnasiet i Osby som har varit och röjt buskar bredvid vägen 
runt berghålan. 
Avtalet med SveaSkog om arrende vid berget har konstaterats utgånget redan 2007, d.v.s. 
föreningen har inget gällande avtal sedan flera år. Föreningens framtida engagemang vid berget 
kommer att diskuteras och beslutas på kommande årsmöte.

Ideellt arbete

Antalet frivilligt, ideellt arbete som har lagts på Bygdegården är ca 500 timmar, Gummarpsbadet ca 
300 timmar, och att föreningens medlemmar har hjälpt stiftelsen Rodatorpet ca 80 timmar. Totalt 
har vi lagt ner ca 880 timmar ideellt arbete, som har utförts till föreningens fromma.

Summering 
Styrelsen vill tacka alla som har ställt upp för föreningen under det gångna året. Samtidigt efterlyser 
vi fler medlemmar som kan hjälpa till vid olika arrangemang och fler som vill engagera sig i vår 
styrelsen, alternativt i några av våra kommittéer.

Vi har ett gott samarbete med övriga föreningar i kommunen, med Ö.Göinge Kommun, Region 
Skåne, Skogsällskapet m. fl.

Det har varit ett händelserikt och spännande år med de nämnda aktiviteterna. Styrelsen framför sitt 
varma tack till alla som genom olika insatser och sin givmildhet har möjliggjort denna mycket 
intressanta utveckling, som kan bli ett lyft för hela bygden!

Högsma februari 2011
STYRELSEN
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